
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00134/2022 (SRP) 
 

Às 16:55 horas do dia 22 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00134/2022, referente ao
Processo nº 06000087543202223, o pregoeiro, Sr(a) FABIANA MENDES DE OLIVEIRA CORTEZ, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Material P/ Vni - Cpap / Bipap
Descrição Complementar: Material P/ Vni - Cpap / Bipap Tipo Conector: Conectores Padrão , Tipo Extensão:
Traqueias , Tipo 1: Pronga Nasal , Adicional: Linha De Pressão , Material*: Silicone , Tamanho*: Neonatal Nº 1 ,
Apresentação: Conjunto Completo , Tipo Fixação: Fixador Tipo Touca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 405 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54,0450 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAKE LINE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,0000 , com valor negociado a R$
54,0000 e a quantidade de 405 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2022
16:55:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAKE LINE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
05.416.754/0001-40, Melhor lance: R$ 59,0000, Valor Negociado: R$ 54,0000

Item: 2
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Tipo Conector: Conectores Padrão, Tipo Extensão: Traqueias, Tipo 1: Pronga Nasal,
Adicional: Linha De Pressão, Material*: Silicone, Tamanho*: Neonatal Nº 2, Apresentação: Conjunto Completo, Tipo
Fixação: Fixador Tipo Touca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54,0450 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAKE LINE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,0000 , com valor negociado a R$
54,0000 e a quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2022
16:55:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAKE LINE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
05.416.754/0001-40, Melhor lance: R$ 59,0000, Valor Negociado: R$ 54,0000

Item: 3
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Tipo Conector: Conectores Padrão, Tipo Extensão: Traqueias, Tipo 1: Pronga Nasal,
Adicional: Linha De Pressão, Material*: Silicone, Tamanho*: Neonatal Nº 3, Apresentação: Conjunto Completo, Tipo
Fixação: Fixador Tipo Touca,



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 397 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54,0450 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAKE LINE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,0000 , com valor negociado a R$
54,0000 e a quantidade de 397 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2022
16:55:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAKE LINE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
05.416.754/0001-40, Melhor lance: R$ 59,0000, Valor Negociado: R$ 54,0000

Item: 4
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Tipo Conector: Conectores Padrão, Tipo Extensão: Traqueias, Tipo 1: Pronga Nasal,
Adicional: Linha De Pressão, Material*: Silicone, Tamanho*: Neonatal Nº 4, Apresentação: Conjunto Completo, Tipo
Fixação: Fixador Tipo Touca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 335 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54,0450 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAKE LINE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,0000 , com valor negociado a R$
54,0000 e a quantidade de 335 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2022
16:55:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAKE LINE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
05.416.754/0001-40, Melhor lance: R$ 59,0000, Valor Negociado: R$ 54,0000

Item: 5
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Tipo Conector: Conectores Padrão, Tipo Extensão: Traqueias, Tipo 1: Pronga Nasal,
Adicional: Linha De Pressão, Material*: Silicone, Tamanho*: Neonatal Nº 5, Apresentação: Conjunto Completo, Tipo
Fixação: Fixador Tipo Touca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 283 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54,0450 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAKE LINE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,0000 , com valor negociado a R$
54,0000 e a quantidade de 283 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2022
16:55:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAKE LINE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
05.416.754/0001-40, Melhor lance: R$ 59,0000, Valor Negociado: R$ 54,0000

Item: 6
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Tipo Conector: Conectores Padrão, Tipo Extensão: Traqueias, Tipo 1: Pronga Nasal,
Adicional: Linha De Pressão, Material*: Silicone, Tamanho*: Neonatal Nº 0, Apresentação: Conjunto Completo, Tipo
Fixação: Fixador Tipo Touca,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 583 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54,0450 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAKE LINE COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,0000 , com valor negociado a R$



54,0000 e a quantidade de 583 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/06/2022
16:55:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAKE LINE COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
05.416.754/0001-40, Melhor lance: R$ 59,0000, Valor Negociado: R$ 54,0000

Fim do documento


